島根県立石見美術館 御中

「追悼水木しげる ゲゲゲの人生展」（島根県立石見美術館）
プレスリリース掲載広報用画像使用申請書

ゲゲゲの人生展告知のため、下記の通り広報用画像の使用を申請いたします。

※下記事項をお守りください。

・展覧会名、会場、会期等の情報を必ず記載ください。

・画像の使用は本展を紹介する場合に限ります。

・二次使用や展覧会終了後の使用はできません。

・原則として、画像のトリミング、文字やほかのイメージを重ねることはできません。

・画像を掲載・露出の際は、「作品タイトル、年代、展示期間（記載があるもののみ）、©水木プロダクション」

を必ず表記してください。

複数画像使用の場合の©表記は、１箇所に必ずクレジットを記載してください。

・基本情報と使用画像の確認のため、本申込書の送付と合わせて掲載前に必ず pdf にてお送りください、確認

後お戻しいたします。

・掲載後は、掲載紙を２部お送りください。（美術館にて取りまとめます）

＜広報用貸出し画像＞（下記□にチェック）

「思い」

1936年

ズンゲンで爆風を受

ける

1988年

バナナを食べる

水木夫妻

1989年

墓場鬼太郎 怪奇一

番勝負

1962年

「ゲゲゲの鬼太郎」

妖怪危機一髪 前編

1986年

「ゲゲゲの鬼太郎」

（妖怪飛行船巨鯨号）

1968年

「河童の三平」連載第

3回扉絵

1969年

「悪魔くん」単行本カ

バーイラスト

1985年

水木しげるとその作品

たち(Ⅰ)

2010年頃

チラシ表面データ

一反木綿

1991年

【展示期間：12月 1日～12月

24日】

砂かけ婆

1984年

【展示期間:12月 26日～1月

28日】

水木しげる

グッズ画像
※何を使用するかは告知の

内容によって応相談

＜画像使用申請者と使用媒体の情報＞

社名                                部署名

メディア名

ジャンル □テレビ  □新聞  □雑誌  □WEB  □その他（              ）

放送 /掲載

予定日

    月    日            （             ）号

WEB:URL（                               ）

※放送・掲載予定日ならびに URLが未定の場合は、決まり次第ご連絡ください。

担当者名

住所

TEL/FAX TEL                 ／ FAX

E-mail